
  
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 30 

 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

19.03.2018                 № 39-1.3 

 

О рассмотрении жалоб 

 

Рассмотрев жалобы Семеновой А.И. (вх. №5/01-17 от 16.03.2018), 

Тетеревятникова А.С. (5/01-19 от 19.03.2018), Павловой Д.Г. (5/01-20 

от 19.03.2018), Ермиловой А. (вх. №5/01-21 от 19.03.2018) Территориальная 

избирательная комиссия № 30 (далее – ТИК №30) установила: 

Участковая избирательная комиссия №2235 (далее – УИК №2235) 

при наличии соответствующих обращений избирателей в период проведения 

голосования на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 

2018 года действовала в соответствии с п 3.7 приложения к постановлению 

ЦИК России от 01.11.2017 №108/900-7 «О Порядке подачи заявления 

о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения 

на выборах Президента Российской Федерации». 

ТИК №30 решила: 

1. Направить копию настоящего решения с поступившими 

жалобами в соответствующие правоохранительные органы для проведения 

проверки на предмет возможных нарушений избирательных прав граждан. 

2. Направить копию настоящего решения заявителям. 

3. Опубликовать настоящее решение на сайте территориальной 

избирательной комиссии № 30 в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет».  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить 

на председателя ТИК № 30 В.А. Соколова. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 30              В.А. Соколов 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии № 30               О.В. Сердюк 


